KATALOG
PRODUKTÓW2019
SYSTEMY OCIEPLEŃ
SYSTEMY GLAZURNICZE
SYSTEMY BUDOWLANE
SYSTEMY DEKORACYJNE
Najszybszy System Ociepleń TYTAN FGS
PRZYŚPIESZAMY

� bardzo dobre parametry robocze
IS13 SZYBKI KLEJ DO STYROPIANU
Szybki klej do styropianu jest dedykowany do montażu płyt izolacyj-
nych w systemie ociepleń Tytan ETICS EPS. Wyjątkowo gęsta formuła
zapewnia szybki chwyt początkowy, precyzyjną pracę z płytą oraz sil-
ną przyczepność do klejonej powierzchni. Klej jest rekomendowany do
styropianu: grafitowego, białego i fundamentowego; do płyt EPS, XPS,
PUR, PIR. Może być stosowany na wszystkich typowych podłożach
budowlanych takich jak beton, gazobeton, ceramika, bloczki silikato-
we oraz trudnych takich jak podłoża drewniane i drewnopochodne,
metalowe i szkliwione.
ZASTOSOWANIE
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ W KARTONIE
WYDAJNOŚĆ
Z PUSZKI
IS13 SOT-IS13-870 / 10029238 870 ml 12 szt. 6-10 / m2
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS11 SOT-IS11-25 / 10034243 25 kg 48 szt. 3-4 kg / m2
ETA-16/0161
ETA-16/0161
SYSTEMY OCIEPLEŃ
7
KATALOG PRODUKTÓW 2019           7
IS21 KLEJ DO SIATKI I STYROPIANU
Cementowy klej do siatki i styropianu przeznaczony jednocześnie
do zatapiania siatki w warstwie zbrojonej systemu ociepleń Tytan
i do klejenia styropianu. Odpowiedni do wyrównywania i renowacji
powierzchni. Stosowany na typowe podłoża budowlane, zarówno
wewnątrz jak i na zewnątrz budynków.
ZASTOSOWANIE
IS21
� do klejenia i szpachlowania
� o zwiększonej elastyczności
i plastyczności
� odporny na warunki atmosferyczne
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS21 SOT-IS21-25 / 10034246 25 kg 48 szt. 3-4 kg / m2
ETA-16/0161
IS12 KLEJ DO WEŁNY
Klej przeznaczony do przyklejania płyt z wełny mineralnej oraz sty-
ropianowych w systemach ociepleń ścian zewnętrznych na obiektach
nowych oraz poddawanych termomodernizacji oraz do ociepleń stro-
pów systemem TYTAN STROP. Do stosowania na typowych nośnych
podłożach budowlanych.
ZASTOSOWANIE
IS12
� zwiększona przyczepność do wełny
mineralnej
� bardzo dobre parametry robocze
� odporny na warunki atmosferyczne
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS12 SOT-IS12-25 / 10034245 25 kg 48 szt. 3-4 kg / m2
ETA-16/0161
ETA-16/0166
ITB-KOT 2018/0619 wyd. 1
8
IS41 UNIWERSALNY GRUNT POD TYNKI
Do ostatecznego przygotowania powierzchni przed nakładaniem
cienkowarstwowych tynków strukturalnych (akrylowych, zolokrze-
mowych, silikonowych, hybrydowych SISI, mozaikowych i  mineral-
nych). Możliwość stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynków, na
suchych i  wysezonowanych typowych podłożach budowlanych oraz
do gruntowania warstwy zbrojącej w systemach ociepleń TYTAN.
ZASTOSOWANIE
IS41
� wzmacnia podłoże
� zwiększa przyczepność
� ogranicza chłonność podłoża
� wpływa na lepszą wydajność tynków
� ułatwia nakładanie i zacieranie tynków
� pod wszystkie rodzaje tynków
strukturalnych
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS41
SOT-IS41-05 / 10035854 5 l 100 szt. 0,2-0,25 l / m2
SOT-IS41-10 / 10026612 10 l 33 szt. 0,2-0,25 l / m2
ETA-16/0161
ETA-16/0166
IS22 KLEJ Z WŁÓKNAMI DO SIATKI
Cementowy, w szarym kolorze, klej wzmocniony włóknami w tech-
nologii żelowej, przeznaczony do wykonania wytrzymałej warstwy
zbrojonej w systemach ociepleń. Odpowiedni do przyklejania płyt
z wełny mineralnej i styropianu (EPS) oraz do wyrównywania i reno-
wacji powierzchni. Stosowany na płyty termoizolacyjne oraz typowe
podłoża budowlane wewnątrz i na zewnątrz budynków. Zalecany
w miejscach narażonych na spękania.
ZASTOSOWANIE
IS22
� zbrojony włóknami polipropylenowymi
� do płyt z wełny mineralnej i styropianu
� odporny na uszkodzenia mechaniczne
� o wysokiej plastyczności i przyczepności
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS22 SOT-IS22-25 / 10034137 25 kg 48 szt. 4-5 kg / m2
ETA-16/0161
ETA-16/0166
IS23
� na białym cemencie
� wzmocniony włóknami
polipropylenowymi
� o wysokiej plastyczności i przyczepności
IS23 SPECJALISTYCZNY KLEJ DO SIATKI
Specjalistyczny klej, w kolorze białym wzmocniony włóknami,
w technologii żelowej, przeznaczony do zatapiania siatki w warstwie
zbrojonej systemów ociepleń na wełnie mineralnej lub styropianie, do
przyklejania płyt termoizolacyjnych, do wyrównania i renowacji tyn-
ków oraz do wykonywania powierzchni dekoracyjnych. Stosowany na
typowe podłoża budowlane wewnątrz i na zewnątrz budynków.
ZASTOSOWANIE
ETA-16/0161
ETA-16/0166
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS23 SOT-IS23-25 / 10035904 25 kg 48 szt. 4-5 kg / m2
NOWA ODSŁONA
SYSTEMY OCIEPLEŃ
9
KATALOG PRODUKTÓW 2019           9
IS51N TYNK AKRYLOWY NATRYSKOWY
Tynk na bazie żywicy akrylowej do natryskowego (maszynowego)
wykonywania dekoracyjnych powłok zewnętrznych i  wewnętrznych
o  strukturze baranka. Może być układany na wszystkich wysezono-
wanych, równych i  nośnych podłożach budowlanych oraz jako war-
stwa wykończeniowa w systemach ociepleń TYTAN. Tworzy powłokę
ochronną i dekoracyjną.
ZASTOSOWANIE
IS51N
� do nakładania mechanicznego
(baranek)
� elastyczny i odporny na uderzenia
� zawiera środki glono- i grzybobójcze
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS51N SOT-IS51-25-N / 10029577 25 kg 24 szt. Patrz tabela zużyć
IS51 TYNK AKRYLOWY
Tynk na bazie żywicy akrylowej do wykonywania dekoracyjnych
powłok zewnętrznych i wewnętrznych o strukturze baranka, kornika
lub do dowolnego modelowania. Może być układany na wszystkich
wysezonowanych, równych i nośnych podłożach budowlanych oraz
jako warstwa wykończeniowa w systemach ociepleń TYTAN. Tworzy
powłokę ochronną i dekoracyjną.
ZASTOSOWANIE
IS51
� struktura baranka lub kornika
� wersja drobnoziarnista do modelowania
� zawiera środki glono- i grzybobójcze
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS51 SOT-IS51-B01 25 kg 24 szt. Patrz tabela zużyć
IS51 SOT-E--T-25-XXX-IS51 25 kg 24 szt. Patrz tabela zużyć
Orientacyjne zużycie tynku
B
(kg/m²)
K

IS52 TYNK ZOLOKRZEMOWY
Tynk na bazie krzemionki koloidalnej do wykonywania dekoracyjnych
powłok zewnętrznych i  wewnętrznych o  strukturze baranka lub kor-
nika. Może być układany na wszystkich wysezonowanych, równych
i  nośnych podłożach budowlanych oraz jako warstwa wykończe-
niowa w  systemach ociepleń TYTAN. Tworzy powłokę ochronną
i dekoracyjną.
ZASTOSOWANIE
IS52
� struktura baranka lub kornika
� drobnocząsteczkowy (nano)
� niskoalkaliczny: pH = 8,0 - 9,0
� oddychający i elastyczny
� zawiera środki glono- i grzybobójcze
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS52 SOT-EO-T-25-XXX-IS52 25 kg 24 szt. Patrz tabela zużyć
ETA-16/0161
ETA-16/0166
ETA-16/0161
ETA-16/0166

IS53 TYNK SILIKONOWY
Tynk na bazie żywicy silikonowej do wykonywania dekoracyjnych
powłok zewnętrznych i  wewnętrznych o  strukturze baranka lub
kornika. Może być układany na wszystkich wysezonowanych, rów-
nych i  nośnych podłożach budowlanych oraz jako warstwa wykoń-
czeniowa w  systemach ociepleń TYTAN. Tworzy powłokę ochronną
i dekoracyjną.
ZASTOSOWANIE
IS53
� struktura baranka lub kornika
� odporny na zabrudzenia
(samoczyszczący)
� oddychający i elastyczny
� zawiera środki glono- i grzybobójcze
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS53 SOT-EOS-T-25-XXX-IS53 25 kg 24 szt. Patrz tabela zużyć
Orientacyjne zużycie tynku
B
(kg/m²)
K

PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS55N SOT-IS55-N / 10029574 25 kg 24 szt. Patrz tabela zużyć
IS55 TYNK HYBRYDOWY SISI
Tynk silikonowo-silikatowy do wykonywania dekoracyjnych powłok
zewnętrznych i wewnętrznych o strukturze baranka lub kornika. Może
być układany na wszystkich wysezonowanych, równych i nośnych
podłożach budowlanych oraz jako warstwa wykończeniowa w syste-
mach ociepleń TYTAN. Tworzy powłokę ochronną i dekoracyjną.
ZASTOSOWANIE
IS55
� silikonowo-silikatowy
� struktura baranka lub kornika
� oddychający i elastyczny
� zawiera środki glono- i grzybobójcze
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS55 SOT-E--T-25-SISI-XXX 25 kg 24 szt. Patrz tabela zużyć
ETA-16/0161
ETA-16/0166
ETA-16/0161
ETA-16/0166

Tynk żywiczny z  barwionym kruszywem do wykonywania dekora-
cyjnych powłok zewnętrznych i  wewnętrznych. Może być układany
na wszystkich wysezonowanych, równych i  nośnych podłożach bu-
dowlanych oraz jako warstwa wykończeniowa w  systemach ociepleń
TYTAN. Zalecany do stosowania na silnie eksploatowanych ścianach
wewnątrz budynku (wejścia, korytarze, klatki schodowe) oraz na
zewnątrz budynków (cokoły, podmurówki, balkony, ościeża stolarki
otworowej). Tworzy powłokę ochronną i dekoracyjną.
ZASTOSOWANIE
IS56
�   do stosowania wewnątrz i na zewnątrz
�   o zwiększonej odporności na
      uszkodzenia mechaniczne
�   możliwość dodania brokatu
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS56 SOT-E-MT15-XXX 15 kg 33 szt. Patrz tabela zużyć
IS54 TYNK MINERALNY (biały)
Tynk mineralny na bazie białego cementu do wykonywania dekora-
cyjnych powłok zewnętrznych i  wewnętrznych o  strukturze baranka
lub kornika. Może być układany na wszystkich wysezonowanych,

max.
(kg/m²)
1,0 mm 1,7 2,2 2,8
1,5 mm 3,0 4,0 5,0
14
IS56N TYNK MOZAIKOWY DROBNOZIARNISTY NATRYSKOWY
Tynk żywiczny z  drobno mielonym kruszywem do natryskowego
wykonywania imitacji kamienia naturalnego oraz dekoracyjnych po-
włok. Może być układany na wszystkich wysezonowanych, równych
i nośnych podłożach budowlanych oraz jako warstwa wykończeniowa
w systemach ociepleń TYTAN. Zalecany do stosowania na elewacjach
oraz silnie eksploatowanych powierzchniach wewnątrz i  na zewnątrz
pomieszczeń. Tworzy lekko szorstką powłokę ochronną i dekoracyjną.
ZASTOSOWANIE
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS56N SOT-E-MDN15-XXX 15 kg 33 szt. Patrz tabela zużyć
IS56 TYNK MOZAIKOWY DROBNOZIARNISTY
Tynk żywiczny z  drobno mielonym kruszywem do wykonywania
imitacji kamienia naturalnego oraz dekoracyjnych powłok. Może być
układany na wszystkich wysezonowanych, równych i  nośnych podło-
żach budowlanych oraz jako warstwa wykończeniowa w  systemach
ociepleń TYTAN. Zalecany do stosowania na elewacjach oraz silnie
eksploatowanych powierzchniach wewnątrz i  na zewnątrz pomiesz-
czeń. Tworzy powłokę ochronną i dekoracyjną.
ZASTOSOWANIE
IS56
�   do stosowania wewnątrz i na zewnątrz
�   w oryginalnej i szerokiej gamie
      kolorystycznej
�   gładka struktura
�   możliwość dodania miki
�   imitacja kamienia naturalnego
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS56 drobnoziarnisty SOT-E-MD15-XXX 15 kg 33 szt. Patrz tabela zużyć
TABELA ZUŻYĆ
TABELA ZUŻYĆ
IS56N
� do stosowania wewnątrz i na zewnątrz

� wzmacnia i uszczelnia elewacje
� poprawia wygląd tynku
� odporny na niekorzystne warunki
atmosferyczne
� do wewnątrz i na zewnątrz
� na wszystkie rodzaje tynków
BROKAT
� trzy kolory do wyboru
� możliwość dozowania dowolnej ilości
na opakowanie
MIKA
� trzy kolory do wyboru
� produkt naturalny
� sprzedawana z tynkiem lub osobno
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
LAKIER DO TYNKÓW SOT-E-LMD-10 / 10007240 10 l 33 szt. 0,2 l / m2
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ZUŻYCIE
BROKAT SREBRNY SOT-MT-BR-SR-050 / 10004662 50 g 1 op. / 15 kg
BROKAT ZŁOTY SOT-MT-BR-ZL-050 / 10004664 50 g 1 op. / 15 kg
BROKAT MIEDZIANY SOT-MT-BR-MI-050 / 10004663 50 g 1 op. / 15 kg
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ZUŻYCIE
MIKA NATURALNA SOT-MT-MIKA-NATURA / 10026455 75 g 1 op. / 15 kg
MIKA CZARNA SOT-MT-MIKA-CZARNA / 10026453 75 g 1 op. / 15 kg
MIKA MIX SOT-MT-MIKA-MIX / 10026454 75 g 1 op. / 15 kg

MULTIGRUNT
� skoncentrowany
� 2 in 1 (mieszanka gruntu głęboko
penetrującego i powierzchniowego)
� do wielu zastosowań
� wzmacnia podłoże
� ogranicza i wyrównuje chłonność
podłoża
IS71
� silnie kryjąca
� odporna na niekorzystne warunki
atmosferyczne
� w szerokiej gamie kolorystycznej
� zawiera środki glono- i grzybobójcze
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS71 SOT-IS71-10 / 10035859 10 l 33 szt. 0,25 l / m2
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE
ZUŻYCIE
ROZTWORU
MULTIGRUNT SOT-IS-TS-BS-DS-05 / 10034101 5 l 108 szt. 0,2 l / m2

i  silikonowe, beton, płyty gipsowo-kartonowe oraz do stosowania
w  systemach ociepleń TYTAN z  zastosowaniem płyt z  wełny mine-
ralnej i płyt styropianowych.
Nawierzchniowa farba elewacyjna jest przeznaczona bez wcześniej-
szego gruntowania podłoża, do zabezpieczania i dekoracji cienkowar-
stwowych tynków mineralnych w  ramach systemu ociepleń TYTAN
z  zastosowaniem płyt z  wełny mineralnej lub ze styropianu. Nato-
miast po wcześniejszym zagruntowaniu do wymalowań pierwotnych
i  renowacyjnych wysezonowanych podłoży mineralnych takich jak:
tynki cementowe, cementowo-wapienne, cienkowarstwowe tynki
krzemianowe, tynki renowacyjne, beton.
ZASTOSOWANIE
ZASTOSOWANIE
ZASTOSOWANIE
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS72 SOT-IS72-10 / 10035860 10 l 33 szt. 0,25 l / m2
IS72
� samoczyszcząca poprzez efekt
fotokatalizy
� oddychająca
� niskoalkaliczna: pH = 8,0 - 9,0
� zawiera środki glono- i grzybobójcze
IS73
� samoczyszcząca
� z efektem fotokatalizy
� o wysokiej paro przepuszczalności
� zawiera środki glono- i grzybobójcze
� silnie kryjąca
IS74
� naturalna o mineralnym charakterze
� o bardzo wysokiej
paro-przepuszczalności
� tworząca wiązania chemiczne
z podłożem mineralnym
� o trwałych kolorach pastelowych
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS73 SOT-IS73-10 / 10035861 10 l 33 szt. 0,25 l / m2
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS74 SOT-O-FS-10 / 10026316 10 l 33 szt. 0,25 l / m2
ETA-16/0161
ETA-16/0166
ETA-16/0161
ETA-16/0166
18
IS165 SIATKA Z WŁÓKNA SZKLANEGO
Siatka stosowana jako materiał zbrojący w systemach ociepleń ścian
zewnętrznych budynków wykonywanych zgodnie z Europejską
Oceną Techniczną ETA lub Aprobatą Techniczną ITB.
ZASTOSOWANIE
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE ZUŻYCIE
IS165 10041677 50 m2 30 szt. 1,10 m2 / m2
PRODUKT INDEKS KOLOR OPAKOWANIE
DESKA na styropianie, gr. 10 mm SOT-DEOS-D-B
BIAŁY
10 szt.
DECO-DESKA TYTAN, gr. 3 mm SOT-DECODESKA-B / 10041427 15 szt.
PRODUKT INDEKS KOLOR POJEMNOŚĆ (litr)
DECO-FARBA DO DESEK TYTAN
SOT-DECOF-5-XXX
WG WZORNIKA DECO-PAINT
5
SOT-DECOF-10-XXX 10
IS165
� wysoka gramatura: 165g/m2
� impregnacja powłoką lateksową
� bardzo wytrzymała i elastyczna

wykończeniowej
ETA-16/0161
ETA-16/0166
SYSTEMY OCIEPLEŃ
19
KATALOG PRODUKTÓW 2019           19
LISTWY
ŁĄCZNIKI MECHANICZNE DO SYSTEMÓW OCIEPLEŃ
Mechaniczne mocowanie materiałów termoizolacyjnych w podłożach
z pełnych i porowatych materiałów budowlanych.
Szczegółowa oferta handlowa dostępna u Doradcy Techniczno-Handlowego
ZASTOSOWANIE
FOTO INDEX NAZWA
ILOŚĆ
W KARTONIE
SOT-L-NAR-S7-25 Listwa narożna PCV z siatką 7/7, L=2,5 mb 100
SOT-L-NAR-S-25 Listwa narożna PCV z siatką 10/10, L=2,5 mb 50
SOT-L-KAP-U-25
Listwa kapinosowa
uniwersalna, L=2,5 mb
25
SOT-L-KAP-T-25 Listwa kapinosowa pod tynk, L=2,5 mb 25
SOT-L-OKN-U-25
Listwa przyokienna
uniwersalna z siatką, L=2,5 mb
25
SOT-L-OKN-U-25-x
Listwa przyokienna
uniwersalna z siatką, L=2,5 mb BRĄZOWA
25
SOT-L-DYL-N-20 Profil dylatacyjny narożny, L=2,0 mb 25
SOT-L-DYL-U-20
Profil dylatacyjny
uniwersalny, L=2,0 mb
25
SOT-L-BON-02-30 Listwa do boniowania 2 cm, L=3,0 mb 20
SOT-L-BON-03-30 Listwa do boniowania 3 cm, L=3,0 mb 20
SOT-L-BON-05-30 Listwa do boniowania 5 cm, L=3,0 mb 20
SOT-L-COK-05-20 Listwa cokołowa U=5 cm/0,6 mm, L=2,0 mb 20
SOT-L-COK-08-20 Listwa cokołowa U=8 cm/0,6 mm, L=2,0 mb 20
SOT-L-COK-10-20 Listwa cokołowa U=10 cm/0,8 mm, L=2,0 mb 20
SOT-L-COK-12-20 Listwa cokołowa U=12 cm/0,8 mm, L=2,0 mb 20
SOT-L-COK-14-20 Listwa cokołowa U=14 cm/0,8 mm, L=2,0 mb 20
SOT-L-COK-15-20 Listwa cokołowa U=15 cm/1,0 mm, L=2,0 mb 20
SOT-L-COK-16-20 Listwa cokołowa U=16 cm/1,0 mm, L=2,0 mb 20
SOT-L-COK-18-20 Listwa cokołowa U=18 cm/1,0 mm, L=2,0 mb 10
SOT-L-COK-20-20 Listwa cokołowa U=20 cm/1,0 mm, L=2,0 mb 10
20
SYSTEMY GLAZUR NICZE
SYSTEMY GLAZURNICZE TS TYTAN Professio-
nal są kompletnym rozwiązaniem przeznaczo-

mineralnych tj.: tynki gipsowe, cementowe, cementowo-wapienne,
wapienne, cienkowarstwowe tynki mineralne i akrylowe, beton,
płyty gipsowo-kartonowe. Szczególnie zalecana do malowania ścian
i sufitów w pomieszczeniach intensywnie użytkowanych takich jak
kuchnie i jadalnie, pomieszczenia restauracyjne, biurowe oraz wszę-
dzie tam, gdzie wymagana jest najwyższa odporność na zmywanie
i szorowanie. Ma bardzo dobre właściwości kryjące. Tworzy matową
lub półmatową gładką powłokę bez spękań, odporną na zmywanie
i szorowanie. Podczas aplikacji nie chlapie i nie pozostawia smug.
ZASTOSOWANIE
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE
ZUŻYCIE*
l / m2
Farba DS33
LATEX PLUS MAT
10036238; SFT-DS33-LM-09 9 l 33 szt.
0,1410036240; SFT-DS33-LM-045 4,5 l 100 szt.
10036242; SFT-DS33-LM-025 2,5 l 120 szt.
Farba DS33
LATEX PLUS PÓŁMAT
10038426; SFT-DS33-LP-09 9 l 33 szt.
0,1410038428; SFT-DS33-LP-045 4,5 l 100 szt.
10038429; SFT-DS33-LP-025 2,5 l 120 szt.
DS33 LATEX PLUS
� Do pomieszczeń intensywnie
użytkowanych
� Odporna na zmywanie i szorowanie

nych podłoży mineralnych tj.: tynki gipsowe, cementowe, cementowo-
wapienne, wapienne, cienkowarstwowe tynki mineralne i akrylowe,
beton, płyty gipsowo-kartonowe. Szczególnie zalecana do malowania
ścian i sufitów w pomieszczeniach „suchych” takich jak salony, jadalnie,
sypialnie, przedpokoje, pomieszczenia biurowe i sale konferencyjne.
Ma bardzo dobre właściwości kryjące. Tworzy odporną na zmywanie,
matową i gładką powłokę. Podczas aplikacji nie chlapie i nie pozosta-
wia smug.
ZASTOSOWANIE
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE
ZUŻYCIE*
l / m2
Farba DS32
REGULAR PLUS
10036222; SFT-DS32-REG-09 9 l 33 szt.
0,1610036224; SFT-DS32-REG-045 4,5 l 100 szt.
10036227; SFT-DS32-REG-025 2,5 l 120 szt.
*przy 2-krotnym malowaniu
Klasa III
wg normy PN-EN13300
SYSTEMY DEKORACYJNE
39
KATALOG PRODUKTÓW 2019           39
DS31 INVEST DYNAMIC FARBA AKRYLOWA WEWNĘTRZNA
Farba wewnętrzna DS31 INVEST DYNAMIC przeznaczona jest do wy-
malowani pierwotnych i renowacyjnych wszystkich wysezonowanych
podłoży mineralnych tj.: tynki gipsowe, cementowe, cementowo-wa-
pienne, wapienne, cienkowarstwowe tynki mineralne i akrylowe, beton,
płyty gipsowo-kartonowe. Farba szczególnie polecana do aplikacji me-
todą natrysku mechanicznego. Zalecana do malowania ścian i sufitów
w pomieszczeniach „suchych” takich jak pomieszczenia biurowe,
gospodarcze, przemysłowe, magazynowe i w budownictwie miesz-
kaniowym. Ma bardzo dobre właściwości kryjące. Tworzy odporną
na tarcie na sucho, matową i gładką powłokę. Podczas aplikacji nie
chlapie i nie pozostawia smug. Farba dostępna w kolorze białym.
ZASTOSOWANIE
PRODUKT INDEKS OPAKOWANIE ILOŚĆ NA PALECIE
ZUŻYCIE*
l / m2
Farba DS31
INVEST DYNAMIC
10036217; SFT-DS31-INV-10 10 l 33 szt. 0,2
DS31 INVEST DYNAMIC
� Do aplikacji metodą natrysku
mechanicznego
� Odporna na tarcie na sucho